UCHWAŁA NR LVI/1416/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
Na podstawie art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z późn. zm.1)) i § 6 uchwały 
nr XXXVI/1073/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na obszarze m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4462 i 6774) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/1247/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu na stronie internetowej m.st. Warszawy i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca

Rady m.st. Warszawy
( - )
Ewa Masny-Askanas
Załącznik 

do uchwały nr LVI/1416/2017
Rady m.st. Warszawy 

z dnia 19 października 2017 r. 

Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

	Lp.
	Nr wniosku
	Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
	Prace lub roboty, 
na wykonanie których przyznano dotację
	Kwota przyznanej dotacji
w zł
	% udział m.st. Warszawy
w kosztach całkowitych

	1.
	51
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Piwna 16/18, 20/26, 28/30, Świętojańska 31, 33
	remont elewacji frontowych kamienic przy ul. Piwnej 28/30 (od strony ul. Zapiecek) 
i kamienicy 
przy ul. Świętojańskiej 33
	448 000,00
	80,00%

	2.
	83
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Al. Jerozolimskie 51 - Front
	II etap remontu elewacji frontowej - wykonanie prac konserwatorskich, remontowych balkonów, wykusza i elewacji 
na osi nr 1 i 5 
w kamienicy przy 
ul. Aleje Jerozolimskie 51
	390 000,00
	89,86%

	3.
	2
	Fort Traugutta Sp. z o.o.
	wykonanie prac konserwatorskich 
i restauratorskich ścian 
i sklepień sześciu pomieszczeń na poziomie "0" w budynku Fortu Traugutta przy ul. Międzyparkowej 4 a (pomieszczenia od nr 9 
do 14)
	276 000,00
	64,64%

	4.
	15
	Fundacja Domu Literatury i Domów Pracy Twórczej
	konserwacja elewacji Domu Literatury przy ul. Krakowskie Przedmieście 87/89 – kontynuacja
	149 140,00
	62,40%

	5.
	84
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Al. Jerozolimskie 47
	remont elewacji frontowej od strony ul. Poznańskiej kamienicy przy ul. Aleje Jerozolimskie 47
	294 830,00
	88,89%

	6.
	34
	Wspólnota Mieszkaniowa Szpitalna 5
	remont elewacji od strony ul. Przeskok z rekonstrukcją wystroju architektonicznego kamienicy przy 
ul. Szpitalnej 5
	500 000,00
	80,00%

	7.
	5
	EL POPO Agnieszka Kręglicka, Marcin Kręglicki
	zakończenie konserwacji i renowacji elewacji kaponiery przeciwskarpowej oraz wstępnej konserwacji ścian i sklepień wewnątrz kaponiery 
w Forcie Legionów przy ul. Zakroczymskiej 12
	113 000,00
	69,53%

	8.
	39
	Wspólnota Mieszkaniowa Kłopotowskiego 38
	remont elewacji patia i 6 klatek schodowych 
w budynku przy 
ul. Kłopotowskiego 38
	480 000,00
	80,00%

	9.
	46
	Rektorat Kościoła Rzymskokatolickiego Świętej Anny 
w Warszawie Kościół Akademicki
	konserwacja elewacji frontowej 
(z wyłączeniem strefy cokołowej) i wykonanie prac konserwatorskich 
i malarskich wnętrza kruchty kościoła p.w. św. Anny przy 
ul. Krakowskie Przedmieście 68
	414 000,00
	55,20%

	10.
	53
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Krzywe Koło 2/4, 6/6A, 8/10, 12/14A
	wykonanie remontu konserwatorskiego elewacji kamienicy przy ul. Krzywe Koło 12/14A
	450 000,00
	90,00%

	11.
	87
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Koszykowa 24
	remont elewacji od strony ul. Koszykowej 
w kamienicy przy 
ul. Koszykowej 24
	500 000,00
	80,00%

	12.
	13
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Rynek Nowego Miasta 3, 5, 7, 9
	remont dachu kamienicy przy ul. Rynek Nowego Miasta 3 
	99 740,00
	77,52%

	13.
	63
	Wspólnota Mieszkaniowa Szklany Dom
	IV etap odtworzenia wyglądu elewacji 
w budynku przy 
ul. Mickiewicza 34/36
	289 260,00
	85,71%

	14.
	81
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Piwna 34/36, 38/38A/40/42, Rynek Starego Miasta 17, 19, 21/21A, 23, 25
	remont elewacji frontowej kamienicy przy ul. Piwnej 34/36
	92 800,00
	80,00%

	15.
	21
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Rynek Starego Miasta 1/3, 5/7, 9/11/13, Świętojańska 12AB, 14, Jezuicka 1/3
	wykonanie remontu 
i konserwacji elewacji północnej kamienicy przy ul. Rynek Starego Miasta 9
	225 000,00
	90,00%

	16.
	22
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Rynek Starego Miasta 1/3, 5/7, 9/11/13, Świętojańska 12AB, 14, Jezuicka 1/3
	wykonanie remontu 
i konserwacji elewacji północnej kamienicy przy ul. Rynek Starego Miasta 5
	140 000,00
	90,32%

	17.
	23
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Rynek Starego Miasta 1/3, 5/7, 9/11/13, Świętojańska 12AB, 14, Jezuicka 1/3
	wykonanie remontu 
i konserwacji elewacji północnej kamienicy przy ul. Rynek Starego Miasta 11
	153 000,00
	90,00%

	18.
	57
	Klasztor OO. Bernardynów
	kontynuacja remontu krypt fundatorów w podziemiach kościoła 
św. Bonifacego przy 
ul. Czerniakowskiej 2/4
	260 000,00
	85,25%

	19.
	80
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Okólnik 9
	remont i restauracja elewacji południowej oficyny gmachu Biblioteki i Muzeum Ordynacji Krasińskich przy ul. Okólnik 9
	400 000,00
	80,00%

	20.


	28
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Krzywe Koło 22/24, 26/28, 30
	remont dachów kamienic przy ul. Krzywe Koło 22 i 24
	112 000,00
	80,00%

	21.
	29
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Krzywe Koło 22/24, 26/28, 30
	remont dachów kamienic przy ul. Krzywe Koło 26 i 28
	116 000,00
	80,00%

	22.
	30
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Krzywe Koło 22/24, 26/28, 30
	remont dachu kamienicy 
przy ul. Krzywe Koło 30
	75 000,00
	79,79%

	23.
	64
	Wspólnota Mieszkaniowa ul. Piwna 12/14, ul. Świętojańska 15 i 17
	remont konserwatorsko-budowlany elewacji kamienic przy 
ul. Świętojańskiej 15 
oraz Piwnej 12
	500 000,00
	84,89%

	24.
	79
	Społeczny Komitet Opieki nad Starymi Powązkami im. Jerzego Waldorffa
	konserwacja 30 pomników nagrobnych oraz kaplicy znajdujących się 
na terenie Cmentarza Powązkowskiego przy 
ul. Powązkowskiej 1-11
	307 000,00
	45,06%

	25.
	115
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Freta 18, 20/24, 26/28, 30/32, 34/36, 38
	remont elewacji (frontowej i tylnej), izolacje przeciwwilgociowe wewnętrzne 
i zewnętrzne (od strony ulicy) ścian piwnicznych w kamienicy przy ul. Freta 30 oraz remont elewacji od strony podwórza 
w kamienicach przy 
ul. Freta 34, 36
	254 000,00
	84,67%

	26.
	116
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Freta 18, 20/24, 26/28, 30/32, 34/36, 38
	remont elewacji, izolacje przeciwwilgociowe wewnętrzne 
i zewnętrzne (od strony ulicy) ścian piwnicznych w kamienicy przy ul. Freta 26
	126 000,00
	84,00%

	27.
	37
	Wspólnota Mieszkaniowa Chmielna 6
	częściowy remont elewacji frontowej 
w zakresie podcienia 
i tarasu kamienicy 
przy ul. Chmielnej 6 
– refundacja
	75 000,00
	75,00%

	28.
	117
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Freta 18, 20/24, 26/28, 30/32, 34/36, 38
	remont elewacji, izolacje przeciwwilgociowe wewnętrzne 
i zewnętrzne (od strony ulicy) ścian piwnicznych w kamienicy przy ul. Freta 28
	152 000,00
	84,44%

	29.
	74
	Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych (O.O. Franciszkanie)
	remont lukarn, kominów, wymiana pokrycia dachu budynku klasztoru OO. Franciszkanów przy ul. Zakroczymskiej 1
	150 000,00
	75,00%

	30.
	12
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Rynek Nowego Miasta 3, 5, 7, 9
	remont elewacji kamienicy przy ul. Rynek Nowego Miasta 3 oraz remont tylnych elewacji kamienic przy ul. Rynek Nowego Miasta 5 i 7
	326 450,00
	83,92%

	31.
	25
	Parafia Rzymskokatolicka Św. Augustyna
	konserwacja kaplicy od strony zachodniej kościoła św. Augustyna przy ul. Nowolipki 18
	337 000,00
	89,87%

	32.
	26
	Parafia Rzymskokatolicka Św. Augustyna
	konserwacja kaplicy 
od strony wschodniej kościoła św. Augustyna przy ul. Nowolipki 18
	283 000,00
	89,84%

	33.
	65
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Rycerska 4/6, 8/10, 12, Wąski Dunaj 7
	remont konserwatorsko-budowlany elewacji kamienic od strony podwórza mieszczących się przy ul. Rycerskiej 4/6 oraz wymiana dachu 
w kamienicy przy 
ul. Rycerskiej 4
	360 000,00
	80,00%

	34.
	32
	Parafia Rzymskokatolicka Świętego Alojzego Orione
	I etap konserwacji muru ceglanego, elementów kamiennych, metalowych, drewnianych oraz tynków zewnętrznych 
i obróbek blacharskich kościoła p.w. Dzieciątka Jezus przy ul. Lindleya 12
	441 850,00
	90,00%

	35.
	27
	Towarzystwo Przytułku św. Franciszka Salezego
	III etap prac związanych 
z osuszaniem 
i wykonaniem izolacji ścian piwnic Domu Pomocy Społecznej 
przy ul. Solec 36a 
- refundacja
	80 000,00
	50,00%

	36.
	68
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Marszałkowska 1
	wykonanie remontu elewacji wschodniej 
od strony 
ul. Marszałkowskiej 
i południowej od Placu Unii Lubelskiej budynku 
przy ul. Marszałkowskiej 1
	500 000,00
	69,93%

	37.
	58
	Wyższe Metropolitalne Seminarium Duchowne Św. Jana Chrzciciela
	etap II remontu części elewacji zewnętrznej Kościoła Wniebowzięcia NMP 
i św. Józefa Oblubieńca i Seminarium przy ul. Krakowskie Przedmieście 52/54
	395 600,00
	50,00%

	38.
	19
	Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa Dom przy ul. Mokotowskiej 51/53
	remont i malowanie elewacji oficyn kamienicy przy ul. Mokotowskiej 51/53
	345 000,00
	60,00%

	39.
	6
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Freta 12, 14
	remont dachu 
w kamienicy 
przy ul. Freta 14
	120 000,00
	81,05%

	40.
	77
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Piekarska 2A, Piwna 27, 29, 31/33, 35/37, 39/41, 43, 45/47, 49, 51/53, Wąski Dunaj 3, 5
	wymiana pokrycia dachowego oraz związane z tym prace remontowe dachu w kamienicach przy ul. Piekarskiej 2A i ul. Piwnej 27
	200 000,00
	80,00%

	41.
	121
	Parafia Ewangelicko-Augsburska Św. Trójcy
	remont wnętrza kopuły 
i latarni na kopule kościoła Świętej Trójcy przy pl. Małachowskiego 1
	400 000,00
	16,00%

	42.
	49
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Al. Ujazdowskie 37
	remont elewacji frontowej w kamienicy przy Al. Ujazdowskich 37
	346 500,00
	87,50%

	43.
	36
	Wspólnota Mieszkaniowa Świętojańska 19, 21, 23/25, 27/29
	remont dachów wraz 
z remontem kominów 
w kamienicach przy ul. Świętojańskiej 19, 21, 23
	289 700,00
	75,00%

	44.
	99
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Nowogrodzka 12
	prace remontowo-konserwatorskie dotyczące gzymsu wieńczącego oraz elementów balkonów znajdujących się od strony podwórza oraz na poziomie II, III i IV kondygnacji elewacji frontowej kamienicy przy ul. Nowogrodzkiej 12
	169 700,00
	50,00%

	45.
	111
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Wilcza 71
	I etap remontu elewacji kamienicy położonej przy ul. Wilczej 71
	500 000,00
	80,00%

	46.
	3
	Zarząd Cmentarza Powązkowskiego
	remont ogrodzenia Cmentarza Powązkowskiego odcinek wzdłuż ulicy Wawrzyszewskiej pomiędzy Cmentarzem Katolickim a Żydowskim 
o długości około 273 mb - refundacja
	390 000,00
	60,00%

	47.
	1
	Wspólnota Mieszkaniowa Freta 17-27
	II etap remontu południowej 
i wschodniej elewacji kamienicy przy ul. Freta 17
	156 460,00
	80,00%

	48.
	41
	Zgromadzenie Braci Albertynów
	prace konserwatorskie pomnika nagrobnego Wojciecha Chmielowskiego i jego rodziny (rodziców Św. Brata Alberta Adama Chmielowskiego) znajdującego się 
na Cmentarzu Powązkowskim, 
ul. Powązkowska 1
	28 000,00
	80,00%

	49.
	8
	Parafia Ewangelicko-Reformowana
	prace konserwatorskie 
i restauratorskie przy nagrobku rodziny Bachmanów 
na Cmentarzu Ewangelicko-Reformowanym 
przy ul. Żytniej 42
	12 000,00
	66,67%

	50.
	85
	Dom Towarowy Bracia Jabłkowscy S.A.
	renowacja elewacji głównej Domu Towarowego Braci Jabłkowskich 
przy ul. Brackiej 25
	290 000,00
	50,00%

	51.
	119
	Parafia Ewangelicko-Augsburska Św. Trójcy
	remont konserwatorski wnętrza kościoła Świętej Trójcy przy 
pl. Małachowskiego 1
	400 000,00
	21,05%

	52.
	126
	Fundacja Dziedzictwa Kulturowego
	renowacja zespołu pomników nagrobnych na Cmentarzu Żydowskim przy ul. Okopowej 49/51
	432 000,00
	90,00%

	53.
	9
	Parafia Ewangelicko-Reformowana
	remont sześciu kominów 
na budynku parafialnym przy Al. Solidarności 76A
	5 200,00
	40,00%

	54.
	45
	Rzymskokatolicka Parafia Św. Jakuba Apostoła
	prace konserwatorskie 
i renowacyjne podziemi 
w kościele św. Jakuba Apostoła 
przy ul. Mehoffera 4
	140 000,00
	87,50

	55.
	130
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Freta-Mostowa
	remont dachu kamienicy przy ul. Mostowej 30
	169 000,00
	84,50%

	56.
	113
	Polska Prowincja Zakonu Kaznodziejskiego OO. Dominikanów
	I etap prac polegających na wzmocnieniu fundamentów 
i wykonaniu izolacji pionowej i poziomej 
od strony północnej budynku klasztoru przy ul. Freta 10
	112 150,00
	38,00%

	57.
	129
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Freta 18, 20/24, 26/28, 30/32, 34/36, 38
	remont elewacji (frontowej i tylnej), izolacje przeciwwilgociowe wewnętrzne 
i zewnętrzne (od strony ulicy) ścian piwnicznych 
w kamienicy przy ul. Freta 32 oraz remont elewacji od strony podwórza kamienicy przy ul. Freta 38 

	237 000,00
	79,00%

	58.
	7
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Freta 12, 14
	remont elewacji kamienicy 
przy ul. Freta 14
	190 000,00
	78,19%

	59.
	11
	Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP
	remont konserwatorski tarasu budynku głównego Pałacu Zamoyskich przy ul. Foksal 1/2/4
	110 000,00
	68,75%

	60.
	69
	Paweł Karpiński
	prace remontowo- restauratorskie budynku przy ul. Fletniowej 2
	470 000,00
	79,66%

	61.
	4
	Zarząd Cmentarza Powązkowskiego
	remont ogrodzenia Cmentarza Powązkowskiego odcinek wzdłuż ulicy Smętnej pomiędzy Cmentarzem Katolickim a Żydowskim o długości około 126 mb
 - refundacja
	240 000,00
	68,57%

	62.
	14
	Warszawski Dom Technika NOT Spółka 
z o.o.
	I etap remontu hallu klatki schodowej w gmachu Warszawskiego Domu Technika NOT przy ul. Czackiego 3/5
	0,00
	0,00%

	63.
	44
	Parafia Ewangelicko-Augsburska Św. Trójcy
	II etap prac konserwatorskich 
i restauratorskich we wnętrzu kaplicy Hermana Junga 
na Cmentarzu Ewangelicko-Augsburskim przy ul. Młynarskiej 54/58
	280 000,00
	66,50%

	64.
	86
	Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a'Paulo Prowincja Warszawska
	remont izolacji ścian fundamentowych 
w budynku św. Kazimierza Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a'Paulo 
przy ul. Tamka 35
	500 000,00
	69,93%

	65.
	98
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Freta-Mostowa
	remont elewacji kamienicy przy ul. Mostowej 30
	120 000,00
	75,00%

	66.
	110
	Caritas Archidiecezji Warszawskiej
	I etap prac konserwatorsko-restauratorskich przy malowidłach ściennych 
z XVII i XIX wieku 
na ścianie północnej 
w kaplicy Res Sacra Miser przy ul. Krakowskie Przedmieście 62
	208 000,00
	58,01%

	67.
	125
	Parafia Archikatedralna Św. Jana Chrzciciela
	remont elewacji północno-wschodniej i dachu oraz wnętrz wieży Archikatedry Św. Jana Chrzciciela przy 
ul. Świętojańskiej 8
	251 000,00
	62,75%

	68.
	88
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Aleje Ujazdowskie 16
	I etap remontu elewacji wewnętrznej dziedzińca I części północnej, południowej 
i zachodniej kamienicy przy ul. Aleje Ujazdowskie 16
	0,00
	0,00%

	69.
	50
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości 
ul. Stanisława Noakowskiego 12 KW I
	remont elewacji frontowej  kamienicy przy  ul. Noakowskiego 12 KWI
	151 320,00
	68,00%

	70.
	59
	Wyższe Metropolitalne Seminarium Duchowne Św. Jana Chrzciciela
	renowacja ołtarza głównego św. Józefa w kościele Wniebowzięcia NMP 
i św. Józefa Oblubieńca przy ul. Krakowskie Przedmieście 52/54 - I etap
	467 600,00
	59,95%

	71.
	103
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Kościelna 14/16, Zakroczymska 2, 4
	remont dachu kamienicy 
przy ul. Kościelnej 16
	60 000,00
	66,67%

	72.
	105
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Kościelna 14/16, Zakroczymska 2, 4
	remont dachu kamienicy 
przy ul. Kościelnej 14
	67 000,00
	67,00%

	73.
	107
	Wspólnota Mieszkaniowa Rynek Nowego Miasta, Freta, Kościelna
	remont dachu kamienicy 
przy ul. Kościelnej 7
	173 000,00
	57,67%

	74.
	123
	Relax FOTO Aleksandra Matan
	remont i wykonanie prac konserwatorskich przy elementach kamiennych attyki na fasadzie kamienicy przy ul. Złotej 1
	90 000,00
	69,23%

	75.
	97
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Hoża 41


	remont pokrycia dachowego kamienicy przy ul. Hożej 41
	230 000,00
	50,00%

	76.
	109
	Zakon Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny Klasztor Sióstr Wizytek


	I etap remontu konserwatorskiego elewacji tylnej i bocznych wraz z izolacją w kościele p.w. Opieki św. Józefa Oblubieńca przy ul. Krakowskie Przedmieście 34 - strona północna kościoła od fasady 
do kruchty (izolacje)
	108 000,00
	48,21%

	77.
	108
	Wspólnota Mieszkaniowa Rynek Nowego Miasta, Freta, Kościelna
	remont dachu kamienicy przy ul. Kościelnej 9


	35 000,00
	50,00%

	78.
	10
	Wspólnota Mieszkaniowa Bednarska 23


	remont zachodniej elewacji oficyny przy II dziedzińcu, prześwitu nr II oraz części kominów w kamienicy przy 
ul. Bednarskiej 23


	100 000,00
	50,00%

	79.
	89
	Wspólnota Mieszkaniowa ul. Polna 44


	remont części środkowej dachu budynku przy 
ul. Polnej 44


	100 000,00
	50,00%

	80.
	104
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Kościelna 14/16, Zakroczymska 2, 4


	remont elewacji kamienicy przy ul. Kościelnej 16


	90 000,00
	50,00%

	81.
	106
	Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Kościelna 14/16, Zakroczymska 2, 4


	remont elewacji kamienicy przy ul. Kościelnej 14


	35 000,00
	50,00%

	82.
	124
	Relax FOTO Aleksandra Matan


	remont i wykonanie prac konserwatorskich wystroju sztukatorskiego na III kondygnacji kamienicy 
przy ul. Złotej 1


	75 000,00
	50,00%

	83.
	70
	Wspólnota Mieszkaniowa Freta/Koźla


	izolacja ścian piwnic oraz remont konserwatorsko-budowlany elewacji frontowych kamienic przy ul. Freta 29/31
	110 000,00
	50,00%

	
	
	
	Razem
	19 269 300,00


Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505, z 2016 r. poz. 1330, 1887 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 1086 i 1595.





11

